
日期 星期
1 一 莊美雲 王惠茹
2 二
3 三
4 四
5 五
6 六
7 日
8 一 莊美雲 黃枝妹
9 二
10 三
11 四 王惠茹 櫃員機志工
12 五 郭福裕 楊邵麗珠
13 六
14 日
15 一 温優澤 黃枝妹
16 二
17 三
18 四 陳麗文 莊美雲
19 五 林萬益 楊邵麗珠
20 六
21 日
22 一 郭月鳳 黃枝妹
23 二
24 三
25 四 郭蕭貴娥 莊美雲
26 五 黃待持 櫃員機志工
27 六
28 日
29 一 温優澤 楊瑞榮
30 二

桃園市龜山地政事務所113年4月份志工輪值表

清明連假

上午 下午

申茹亦

戴月英

陳麗微

楊邵麗珠

陳賢汝

謝玉秀
張素珠
李進源

陸幼林
游松元
王麗容

楊淑貞

楊瑞榮
張大有
蕭張秀紡

朱玉燕
王振榮
黃素碧

黃枝妹

楊淑貞

焦美珠

潘秋香

謝玉秀

陳淑佑
李卿照

武台榮

備註：藍色字體為地籍謄本櫃員機推廣志工

楊瑞榮
申茹亦 王正惠



日期 星期
1 一
8 一
15 一
22 一
29 一

.

桃園市龜山地政便民工作站113年4月份志工輪值表

4月(上午9:00~12:00)
紀永眞

李碧惠

王碧森
李碧惠

值班地點:

龜山區農會公西辦事處2樓(龜山區文化二路95號2樓)

紀永眞


